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NOW Foods L-Arginine 500mg
250 kaps.

Cena 68,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 733739000316

Kod EAN 733739000316

Producent NOW Foods

Opis produktu
NOW Foods L-Arginine 500mg 250 kaps. to czysta forma l-argininy w formie kapsułek o stężeniu 500 mg. L-arginina to
aminokwas znany między innymi z faktu, że wspiera wydzielanie tlenku azotu w organizmie, a to powoduje sprawniejszy
przepływ krwi, składników odżywczych, przyczyniając się do poprawy możliwości seksualnych, poprawy funkcjonowania
układu krwionośnego, sercowego, utrzymania właściwego ciśnienia tętniczego (przeciwdziałania nadciśnieniu) oraz
pożądanego dla kulturystów efektu pompy mięśniowej. Arginina ma pozytywny wpływ także na odporność organizmu,
wydzielanie hormonu wzrostu, oraz wspiera syntezę białek, więc o wiele efektywniej mogą być wykorzystane białka z
pokarmów i odżywek białkowych. Aminokwas ten pełni także funkcję odtruwającą - usprawnia usuwanie toksycznego
amoniaku z organizmu, co także jest związane z lepszym transportem składników. Arginina jest także niezwykle istotna dla
jakości nasienia, ponieważ jest głównym składnikiem budującym plemniki.

Preparat NOW Foods L-Arginine 500 mg polecany jest:

osobom z nadciśnieniem oraz dbającym o zdrowie serca
mężczyznom chcącym poprawić sprawność seksualną
sportowcom, szczególnie zawodnikom kulturystyki i sportów siłowych 
chcącym oczyścić organizm z toksyn

Składnik aktywny w porcji (2 kaps.):
L-arginina - 1000 mg

Skład: L-arginina, kapsułka (żelatyna), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu).

Dawkowanie: Spożywać od 1 do 2 kapsułek od 1 do 2 razy dziennie. Jedną porcję między posiłkami lub przed treningiem lub
aktywnością seksualną, kolejną porcję przed snem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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